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18. Olağanüstü Genel Kurulumuz 7 Aralık’ta Yapıldı

 
Değerli Gündem okurları, 

Bildiğiniz üzere, her yılın sonuna 
yaklaştığımızda gelecek yılın 
bütçesini hazırlıyor ve genel 
kurulun onayına sunuyoruz. 
2017 bütçemizde, 7 Aralık 2016 
tarihinde Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) Başkanı Sayın 
Dr. Vahdettin Ertaş’ın 
teşrifleriyle gerçekleştirdiğimiz 
18. Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantımızda onaylandı.

Ülke ve sektör olarak zor bir yılı 
geride bırakıyoruz. 2015 yılında 
aracılık sektörünün karı %16, 
portföy yönetimi tarafında ise 
%9 artmıştı. Bu yıl ise bunun tam 
tersine bir gelişme yaşandı. Aracı 
kurumların karı yılın ilk 9 ayında 
%21 oranında düşerken, 

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı

Birliğimizin 18. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, 7 Aralık 2016, Çarşamba 
günü saat 14:00’de Birlik merkezinde 231 üyemizden 121’inin katılımıya 
düzenlendi. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş ve Birlik Başkanı 
İlhami Koç’un açılış konuşmalarıyla başlayan Genel Kurulda başkanlık divan 
seçimi yapıldı. Genel Kurulda ayrıca Birliğimizin 2017 yılı bütçesi ile 2017 yılı 
üye aidatı ve gider payı ödentileri belirlendi.  

SPK Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş, Genel Kurulda yaptığı açılış konuşmasında 
yatırım kuruluşlarının az kazandıklarını belirterek, Yatırımcı Tazmin Fonu 
kesintisinin yüzde 50 oranında indirildiğini açıkladı. SPK Başkanı Ertaş, 
yatırım kuruluşları temsilcilerine Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın bir mesajını da 
ileterek, İstanbul Finans Merkezi Kanunu ile ilgili taleplerini 23 Aralık tarihine 
kadar bildirmelerini söyledi. 

Birlik Başkanı İlhami Koç açılış konuşmasında, sektöre yönelik 2016 
performansını değerlendirirken, “Ülke olarak, sektör olarak zor bir yılı 
geride bırakıyoruz. Gerek aracılık gerekse portföy yönetimi tarafında 
gelirler düşüyor; üyelerimizin ayakta kalması gittikçe daha da zor 
hale geliyor. 2016 yılında racı kurumların karı yılın ilk 9 ayında %21 
oranında düşerken, portföy yönetimi şirketlerinin karı yalnızca %2 arttı. 
Bu yıl, 12 aracı kurum, 2 portföy yönetimi şirketi faaliyetini durdurdu 
ya da el değiştirdi. Başka bir deyişle, yeni Sermaye Piyasası Kanunu ile 
getirilen yeni düzenlemelerin yarattığı heyecanı kısa sürede kaybettik. 
Bölgesel riskler ve buna bağlı olarak ülke olarak yaşadıklarımız bu 
sonuçların arkasındaki temel nedenler oldu “ dedi.
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portföy yönetimi şirketlerinin 
karı yalnızca %2 arttı. Bu yıl, 
12 aracı kurum, 2 portföy 
yönetimi şirketi faaliyetini 
durdurdu, birleşti ya da el 
değiştirdi.

Böyle bir ortamda 2017 
yılı bütçemizi hazırlarken 
üyelerimizin hassasiyetlerini 
gözettik ve her zamankinden 
çok daha titiz davrandık. 

Birliğimizin gelirleri 
üyelerden aldığı aidat ve 
gider paylarıyla bir kısım 
faaliyetlerinden elde ettiği 
diğer gelirlerden oluşuyor. 
Statümüz gereğince, son iki 
yıldır gelir fazlalarımızı yedek 
akçe olarak ayırmak zorunda 
kaldığımız için, 2017 yılında 
gelir bütçemizin önemli bir 
kısmı üyelerimizden aldığımız 
aidat ve gider paylarından 
oluşmaktadır.

Aidat ve gider paylarının 
esasen üyelerimiz için bir 
maliyet kalemi olduğunun 
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bilinciyle gider bütçemizi 
dikkatle oluşturmaya çalıştık.

Bu doğrultuda, önceki 
yıllardan farklı olarak bu yıl 
içinde kaldıraçlı işlemler 
ve uyuşmazlıkların çözümü 
konusunda yeni ve önemli 
görevler üstlenmemize rağmen, 
böyle bir ortamda 2017 yılı 
gider bütçemizi 2016 yılına göre 
sadece %3 artış olacak şekilde 
hazırladık. 

Genel Kurulumuzda bir de 
olumlu haber aldık. Genel 
Kurul toplantımıza katılan ve 
açılış konuşmasını yapan SPK 
Başkanı Sayın Dr. Vahdettin 
Ertaş güzel bir gelişmeyi 
bizlerle paylaştı. Sayın Başkan, 
önümüzdeki yıl Yatırımcı 
Tazmin Merkezi’ne ödenen 
aidatlarda yüzde 50 oranında 
bir indirim uygulanacağını 
belirtti.  Vergi tarafında sağlanan 
olumlu gelişmelerden sonra 
maliyetlerimizi azaltıcı böyle bir 
karar alınması bizleri oldukça 
mutlu etti.

Sayın Ertaş’ın Genel 
Kurulumuzda bizlerle paylaştığı 
bir hususu daha sizlere 
duyurmak istiyorum. Sayın 
Başkan, finans merkezi olma 
hedefimizi destekleyecek 
başta vergi ile ilgili konular 
olmak üzere önerilerimizi 
beklediklerini ifade ettiler. Bu 
konudaki görüş ve önerilerinizi 
23 Aralık 2016 tarihine 
kadar Birlik ile paylaşmanızı 
bekliyoruz. Böylece, zaman 
zaman birbirimizle paylaştığımız 
fikirleri bir araya getirip Kurul’a 
iletmiş olacağız.

Birliğimizin yönetim ve denetim 
kurulu üyeleri ile çalışanları 
adına, yeni yılınızı en iyi 
dileklerimle kutlar, 2017 yılının 
ülkemiz ve sektörümüz için 
güzel bir yıl olmasını temenni 
ederim.

Saygılarımla,

İlhami Koç
BAŞKAN

Terörün Finansmanı ve Aklama ile Mücadele Çalıştayı

Avrasya Borsalar Federasyonunun Yıllık Toplantısı Yapıldı

Suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanı suçlarıyla mücadelede önleyici tedbirler kapsamında önemli 
yükümlülükleri bulunan üyelerimizin, ilgili mevzuatın uygulanmasında etkinliği artırmak ve uygulamaya ilişkin güncel 
konuları karşılıklı mütalaa etmek amacıyla, Mali Suçları Araştırma Kurulu ve Birliğimiz işbirliğiyle 21 Kasım 2016 
tarihinde Terörün Finansmanı ve Aklama ile Mücadele Çalıştayı düzenlendi. 

İstanbul’da gerçekleştirilen çalıştaya, Birliğimiz üyesi bankalardan 56, aracı kurumlardan 58, portföy yönetim 
şirketlerinden 25, yatırım ortaklıklarından 3 olmak üzere toplam 142 kişi katılım sağladı.

Birliğimizin üye olduğu Avrasya Borsalar Federasyonunun (Federation of Euro-Asian Stock Exchanges-FEAS) Çalışma 
Grubu Toplantısı ve 21. Genel Kurulu, 16-17 Kasım 2016 tarihlerinde Mısır’ın Şarm-el Şeyh kentinde yapıldı. Toplantıya, 
Birliğimizi temsilen Araştırma ve İstatistik Müdürü Ekin Fıkırkoca Asena katıldı. 

Birliğimizin iki yıldır sürdürdüğü FEAS Yönetim Kurulu üyeliği yapılan seçimlerle birlikte sona erdi. Federasyonun 
Başkanlığına Mısır Borsası, Başkan Yardımcılığına Maskat Borsası, Çalışma Komitesi başkanlığına Kazakistan Borsası 
seçilirken, yapılan oylamada Federasyonun yeni genel sekreteri Borsa İstanbul A.Ş. Başkan Başdanışmanı ve Eğitim 
Bölüm Müdürü Serkan Karabacak oldu. Borsa İstanbul A.Ş. ayrıca yeni dönemde Yönetim Kurulu’nda da yer almaya 
devam ediyor.
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Birliğimiz çalışanları ve üyelerimizin gönüllü 
temsilcileri, 38’inci İstanbul Maratonu’nda ‘Adım Adım 
İyilik Peşinde Koş’ platformu aracılığıyla Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği’ne (TOFD) destek olabilmek 
amacıyla kurumsal yardımseverlik koşusuna katıldı.

Birliğimiz öncülüğünde oluşturulan ‘Sermaye 
Piyasaları Koşu Takımı’, normal tekerlekli sandalyeyi 
tek başına kullanamayan ağır engelli sınıfındaki 
kişilerin sorunlarına dikkat çekmek ve TOFD’nin daha 
fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmesine destek olmak 
amacıyla ‘İstanbul-2016-TOFD-Yol Arkadaşım Olur 
musun?’ yardımseverlik kampanyası için koştu. 14 
kişiden oluşan koşu takımı, 13 Kasım 2016 tarihinde 
düzenlenen İstanbul Maratonu’nda TOFD için koşarak 
3 engellinin hayatına hareket kazandırdı. 

30 Kasım 2016 tarihine kadar süren kampanya 
kapsamında 210 kişiden bağış toplayan  koşu takımı 3 
adet akülü tekerlekli sandalye aldı. Akülü sandalyeler 
17 Aralık Cumartesi günü TOFD Genel Merkezi’nde 
yapılan tören ile sahiplerine verilecek. 

T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca ‘Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 6736 
sayılı Kanun Genel Tebliği Taslağı’na ilişkin üyelerimiz 
tarafından Birliğimize iletilen sektör görüş ve önerileri 
Birliğimizce Gelir İdaresi Başkanlığına sunuldu.

Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
İlişkin Kanun Genel Tebliği Taslağı

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği tarafından bu yıl 
beşincisi düzenlenen ‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 
2016’ 24 Kasım 2016 tarihinde Sabancı Center’da 
gerçekleşti. Yatırımcı ilişkileri yöneticileri ve yatırımcı 
ilişkileri alanında hizmet veren firma yöneticileri ile 
danışmanların, yatırımcı ilişkilerinin güncel sorularına 
cevap bulduğu Zirve’de, uzman konuşmacılar ve 
katılımcılar deneyimlerini paylaştı.

Zirve kapsamında düzenlenen panellerde ‘Dalgalı 
Piyasalarda Varlık Yöneticilerinin Karar Verme 
Aşamaları’ ve ‘Yatırım Camiasında Global Yenilikleri 
Yakalamak’ konuları masaya yatırıldı. Panellerin 
hemen ardından yoğun bir katılımla gerçekleşen 
zirvenin Ödül Töreni, Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim ve 
İcra Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, Birlik Başkanı 
İlhami Koç ve TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Özge 
Bulut Maraşlı’nın yaptığı açılış konuşmalarıyla başladı. 
Törende, TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Çalışan Profili Anketi 
sonuçlarına göre ödüller sahiplerini buldu. 

TÜYİD tarafından Yatırımcı İlişkileri profesyonelleri 
arasında yapılan anket sonucunda; Yılın Günlük Bülteni 
Garanti Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Yılın Ekonomi 
Köşe Yazarı Erdal Sağlam, Yılın Eğitim Kuruluşu 
İstanbul Bilgi Üniversitesi-CEFIS, Yılın Takip Edilen 
İnternet Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı 
BloombergHT TV, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 
Hürriyet Gazetesi’nin oldu.

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2016 
Düzenlendi

Sermaye Piyasaları Koşu Takımı TOFD İçin 
Koştu

Birliğimiz tarafından derlenen portföy yönetim 
şirketlerinin Eylül 2016 dönemine ait finansal 
tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde 
yayımlandı. Sitemizden portföy yönetim şirketlerinin 
karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. Söz konusu 
verilere göre Eylül 2016 sonunda portföy yönetim 
şirketlerince yönetilen portföy büyüklüğü hem 
emeklilik yatırım fonları hem de yatırım fonlarında 
yaşanan artışla birlikte 117 milyar TL’ye ulaştı. Bu 
şirketlerin yılın ilk dokuz ayındaki net karı ise 68 
milyon TL oldu.

Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların 
Eylül 2016 dönemine ait finansal tabloları ve faaliyet 
verileri internet sitemizde yayımlandı. Sitemizden 
aracı kurumların karşılaştırmalı verilerine de 
ulaşılabiliyor. Söz konusu verilere göre 2016 yılının ilk 
9 ayında aracı kurumların toplam gelirleri %9 artarak 
1,6 milyar TL’ye çıktı. Bununla beraber giderlerin daha 
hızlı artmasıyla sektörün net dönem karı geçen yılın 
aynı dönemine göre %21’lik düşüşle 284 milyon TL’ye 
indi.

Portföy Yönetim Şirketlerinin 2016/09 
Verileri Açıklandı 

Aracı Kurumların 2016/09 Verileri 
Açıklandı 
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Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında Kasım ayında düzenlenen genel katılıma açık eğitimlere toplam 
145 kişi katıldı. 

Aralık ayında da lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimleri planlandı. Eğitimlere başvurular www.birlikteegitim.org 
internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor. 

Kasım ve Aralık ayları içerisinde Üyelerimizin taleplerine istinaden SPF Düzey 1 lisansına yönelik ‘Dar Kapsamlı 
Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları’, ‘Yatırım Kuruluşları’, ‘Sermaye Piyasası Araçları 1’, Takas Saklama ve 
Operasyon İşlemleri’ konularında kuruma özel 67 eğitim planlandı. SPF Düzey 2, Düzey 3 ve Türev Araçlar lisansına 
yönelik ‘Finansal Yönetim ve Mali Analiz’, ‘Sermaye Piyasası Araçları 2’, ‘Ticaret Hukuku’, ‘Temel Finans Matematiği 
ve Değerleme Yöntemleri’, ‘Muhasebe ve Finansal Raporlama’, ‘Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek 
Kuralları’ konularında kuruma 10 özel eğitim planlandı. Ayrıca Düzey 2, Düzey 3 lisansı sınavına yönelik kişiye özel 
‘Finansal Yönetim ve Mali Analiz’ eğitimi planlandı. 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

26 Ekim Genel Ekonomi 6

1-2 Kasım Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme 10

8-9 Kasım Finansal Piyasalar 8

10-11 Kasım Finansal Yönetim ve Mali Analiz 20

16-18 Kasım Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri 28

19 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 1 11

20 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 2 13

21-24 Kasım Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları 6

26-27 Kasım Muhasebe ve Finansal Raporlama 23

28-29 Kasım Ticaret Hukuku 20

TOPLAM 145

Tarih Eğitim Adı Sınav Türü Gün Sayısı

2-4 Aralık Türev Araçlar, Piyasalar ve Risk Yönetimi Türev 3

8-9 Aralık Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3 2

8-9 Aralık Kredi Derecelendirmesi Kredi 2

10-11 Aralık Yatırım Kuruluşları
Düzey 1, Düzey 2, 
Düzey 3, Türev

2

13-14 Aralık Gayrimenkul Değerleme Esasları Gayrimenkul 2

14-16 Aralık Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri
Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi

3

ARALIK 2016 LİSANSLAMA SINAVLARINA HAZIRLIK EĞİTİMLERİ
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Ziraat Yatırım’da Atama 

Yatırımcı Konferansı Stokholm’de Düzenlendi

Ü
yelerden H

aberler

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığına İhsan 
Bahadır Çakmaklı atandı. Schiller Uluslararası Üniversitesi Uluslararası İş 
İdaresi Bölümünden mezun olan Çakmaklı, Akbank, Milliyet Gazetecilik  ve Ak 
Yatırım Ortaklığı gibi kurumlarda çeşitli görevlerde bulundu. 2016 yılı Mart-
Ekim aylarında Ziraat Sigorta şirketinde görev yapan Çakmaklı, Kasım ayı 
itibarıyla Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.de kurumsal finansman, satış-
pazarlama, hazine, araştırma, operasyonel işlemler ve bilgi teknolojileri 
bölümlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine atandı. 

Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş., 22 Kasım 2016 tarihinde Stokholm’de Yatırımcı Konferansı’nı 
düzenledi. Garanti Yatırım konferansta, Borsa İstanbul’da işlem gören Türkiye’nin önde gelen bazı 
şirketlerini yabancı yatırımcılarla buluşturdu. Yoğun katılımcı talebinin olduğu konferansta birebir 
görüşme ve grup toplantıları yapıldı.

İhsan Bahadır Çakmaklı

Kasım ayında SPF Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3 ve Türev lisanslarına yönelik olarak;

•	 Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları,

•	 Yatırım Kuruluşları,

•	 Sermaye Piyasası Araçları 1,

•	 Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri,

•	 Finansal Yönetim ve Mali Analiz,

•	 Sermaye Piyasası Araçları 2,

•	 Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları 

başlıklarında eğitimler gerçekleştirildi. Kasım ayı içinde düzenlenen 40 eğitime toplam 889 kişi katıldı. 
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2014 2015 2016/10
Şirket Sayısı (GİP dahil) 12 4 1
Şirket Halka Arz Tutarı 695 44 37

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 2 1
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 19 75 306

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 505 622 610

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 65.151 79.618 73,960

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2014 2015 2016/10
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 609.493 554.884 604,625

Saklamadaki Pay Senetleri 248.941 226.320 243,096
Özel Sektör Borçlanma Araçları 44.815 46.807 49,663

 Menkul Kıymet Sayısı 2014 2015 2016/10
Ulusal Pazar 217 - -

İkinci Ulusal Pazar 94 - -
Yıldız Pazar - 117 118

Ana Pazar - 184 176
GYO ve Girişim Sermayesi 37 39 38

Diğer Şirket* 65 68 69
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 24 22 18

Varant + Sertifika 328 846 774

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2014 2015 2016/10
Müşteri 4.353 9.546 8,671

Likidite Sağlayıcı 3.340 7.459 6,753
Toplam 7.693 17.005 15,425

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2014 2015 2016/09
Yurtiçi Yerleşikler 1.472.612 1.665.504 1,790,805

TL Mevduat* 650.366 701.862 802,702
Döviz Tevdiat Hesabı* 324.063 448.370 434,764

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 15.927 10.624 10,682
DİBS 340.205 364.455 394,719

Eurobond 7.479 7.546 9,971
Pay Senedi 89.699 85.114 88,364

Özel Sektör Borçlanma Senedi 43.642 45.845 47,572
VDMK+VTMK 1.219 1.655 2,013

Varant + Sertifika 12 35 17
Yurtdışı Yerleşikler 348.519 328.970 353,136

TL Mevduat* 10.966 13.041 14,952
Döviz Tevdiat Hesabı* 51.017 70.588 76,107

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 323 381 387
DİBS 122.412 100.171 109,005 

Eurobond 1.542 932 1,599
Pay Senedi 159.243 141.206 148,235

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1.172 962 1,423
VDMK+VTMK 1.843 1.689 1,429

Varant + Sertifika 0,01 0,05 0.12

Mudi Sayısı* 2014 2015 2016/09
  Yurtiçi Yerleşik 59.238.929 64.658.343 72,168,323
  Yurtdışı Yerleşik 499.745 627.219 741,852

Toplam 59.738.674 65.285.562 72,910,175

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Diğer Şirket: Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Katılım fonları dahildir.

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.	

Toplam 1.821.131 1.994.474 2.143.940

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2014 2015 2016/10
Pay Piyasası 866 1.022 853

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 673 523 550
Repo-Ters Repo Pazarı* 8.021 10.611 9,798

Vadeli İşlem Pazarı 434 566 466
Opsiyon  Pazarı 1,1 7,6 16,1

Yatırımcı Sayısı 2014 2015 2016/10
Pay Senedi 1.075.368 1.059.313 1,048,880

Yatırım Fonu 2.753.087 2.917.780 2,773,592
Özel Sektör Borçlanma Aracı 137.825 136.756 103,556

Varant + Sertifika 2.997 2.898 23,743
VTMK+ VDMK 616 1.579 794

Emeklilik Yatırım Fonları 5.062.659 6.039.300 6,514,155

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2014 2015 2016/10
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 160.810 167.426 314,849

İşlem Hacmi Payı 20,4% 22,0% 23.5%
Net Pay Senedi Yatırımı 2.219 -2.545 1,053

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2014 2015 2016/10
BIST-100 85.721 71.727 78,536

BIST-100 (En Yüksek) 86.234 91.260 86,344
BIST-100 (En Düşük) 61.189 69.309 68,568

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 3.536 4.129 4,127
Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2014 2015 2016/08
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 33.315 37.186 42.376

Emeklilik Yatırım Fonları 37.771 47.918 55.504
Yatırım Ortaklığı 283 269 261

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21.538 21.465 25.093

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1.452 1.331 1.260

TSPB Üyeleri* 2014 2015 2016/10
Aracı Kurum 97 95 88

Banka 43 44 43
Portföy Yönetim Şirketi 40 46 52

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 6 7 8
Toplam 226 232 231

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2014 2015 2016/06
Yatırımcı Sayısı 2.448 2.861 2,850

Yatırım Fonları 359 396 436
Emeklilik Yatırım Fonları 246 250 251

Yatırım Ortaklığı - - 8
Bireysel Portföy Yönetimi 1.843 2.215 2,155

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 81.799 100.979 111,099
Yatırım Fonları 35.196 40.628 54,809

Emeklilik Yatırım Fonları 37.815 48.022 43,602
Yatırım Ortaklığı - - 392

Bireysel Portföy Yönetimi 8.787 12.329 12,295

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2014 2015 2016/06
Yatırımcı Sayısı 2.923 2.649 3,142

Kurumsal 101 23 -
Özel Portföy Yönetimi 2.822 2.626 3,142

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 5.375 1.267 1,234
Kurumsal 3.834 310 -

Özel Portföy Yönetimi 1.541 957 1,234

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016/06
Toplam Varlıklar 15.132 15.312 18,701

Dönen Varlıklar 14.138 14.242 17,144
Duran Varlıklar 994 1.070 1,557

Toplam Kaynaklar 15.132 15.312 18,701
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11.395 11.180 14,020

Uzun Vadeli Yükümlülükler 78 122 649
 Özkaynaklar 3.659 4.010 4,032

Faaliyet Gelirleri 1.587 2.004 1,093
Faaliyet Giderleri (Net) -1.306 -1.701 -918

Faaliyet Kârı/Zararı 281 303 175
Net Dönem Kârı/Zararı 372 433 246

Bankacılık Sektörü** 2014 2015 2016/09
Mevduat 1.052.662 1.244.865 1,339,593

  TL Mevduat (Milyon TL) 677.582 725.907 828,722
  YP Mevduat (Milyon TL) 375.080 518.958 510,871

  YP Mevduat (Milyon $) 161.193 178.483 172,440
Mevduat/GSYH 64% 71% 67%

Krediler 1.240.675 1.484.960 1,609,844
  TL Krediler (Milyon TL) 880.936 1.013.411 1,088,706
  YP Krediler (Milyon TL) 359.739 471.549 521,138

  YP Krediler (Milyon $) 154.600 162.178 175,906
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 36.409 47.541 55,249

Takipteki Alacak Oranı 2,9% 3,1% 3.3%
Kredi/GSYH 75% 85% 80%

Aktif  (Milyon TL) 1.994.238 2.357.452 2,533,924
Net Kâr (Milyon TL) 24.664 26.065 28,906

Sermaye Yeterliliği Oranı 16,3% 15,6% 16.0%

**Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2014 2015 2016/06
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.148 1.507 1,253

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9.914 9.585 9,047

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2014 2015 2016/06
Aracı Kurum 5.657 6.638 6,709

Portföy Yönetim Şirketi 611 698 726
Banka** 216.912 217.504 216,532

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2014 2015 2016/06
Toplam Varlıklar 410 507 488

Dönen Varlıklar 373 472 452
Duran Varlıklar 37 34 36

Toplam Kaynaklar 410 507 488
Kısa Vadeli Yükümlülükler 40 45 34

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 6 7
 Özkaynaklar 365 456 446

Faaliyet Gelirleri 230 296 154
Faaliyet Giderleri (Net) -165 -208 -119

Faaliyet Kârı/Zararı 65 88 35
Net Dönem Kârı/Zararı 70 91 42
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
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